
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,506,450

12,411,450

8,764,000

11,904,500

599,500

10,462,400

45,724,100

17,144,500

920,000

22,785,550

18,125,950

3,503,500

10,226,500

7,991,450

4,155,000

24,622,000

29,028,550

4,841,000

10,826,750

5,648,000

28,584,810

9,386,750

15,181,500

17,073,900

7,316,500

10,877,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,148

15,311

26,557

10,529

973

5,800

22,818

28,026

8,037

16,988

15,636

10,340

26,611

21,870

17,843

16,287

26,213

10,887

4,125

17,459

18,154

25,007

11,217

26,313

11,333

14,511

22,153,040

34,824,284

36,061,327

22,547,376

7,401,500

17,425,000

117,316,103

80,446,400

6,630,400

86,438,412

70,649,300

28,104,800

33,683,668

29,685,255

36,490,054

48,689,412

176,499,335

13,785,700

54,113,615

30,446,920

100,363,698

40,274,925

69,128,503

62,729,200

31,536,658

43,019,523

特別寄付金 寄付累計額

綾部

福知山

福知山西南

亀岡

亀岡中央

京丹後

京都

京都伏見

京都平安

京都東

京都東山

京都北東

京都イブニング

京都城陽

京都桂川

京都北

京都南

京都モーニング

京都紫野

京都中

京都西

京都乙訓

京都洛中

京都洛北

京都洛南

京都洛西

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

5,000

5,000

6,000

1,000

6,000

5,000

4,000

2,000

5,000

5,000

5,000

6,000

4,000

4,000

18,000

3,500

5,000

4,000

5,000

10,540

5,500

5,000

5,000

5,000

6,000

56,000

280,000

237,500

198,000

18,500

174,000

980,000

380,000

96,000

425,000

325,000

132,500

108,000

126,000

126,000

655,000

844,000

252,500

198,000

195,000

1,138,320

195,250

427,500

335,000

150,000

276,000

191,000

577,416

1,037,272

160,000

0

0

3,675,000

2,282,500

96,900

1,019,000

707,000

126,000

371,000

552,000

445,000

420,000

5,552,011

281,000

0

451,000

822,343

680,000

526,000

1,428,000

190,000

377,000

普通

247,000

857,416

1,274,772

358,000

18,500

174,000

4,655,000

2,662,500

192,900

1,444,000

1,032,000

258,500

479,000

678,000

571,000

1,075,000

6,396,011

533,500

198,000

646,000

1,960,663

875,250

953,500

1,763,000

340,000

653,000

27

56

48

34

19

30

204

95

24

85

66

25

18

31

32

66

244

49

48

37

108

35

85

67

30

45

2019年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

5,000

4,900

5,800

900

5,800

4,800

4,000

4,000

5,000

4,900

5,300

6,000

4,000

3,900

9,900

3,400

5,100

4,100

5,200

10,500

5,500

5,000

5,000

5,000

6,100

30,659,490

47,235,734

44,825,327

34,451,876

8,001,000

27,887,400

163,040,203

97,590,900

7,550,400

109,223,962

88,775,250

31,608,300

43,910,168

37,676,705

40,645,054

73,311,412

205,527,885

18,626,700

64,940,365

36,094,920

128,948,508

49,661,675

84,310,003

79,803,100

38,853,158

53,896,523

2650地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,334,500

2,750,500

1,880,000

12,313,250

11,971,750

6,151,500

4,900,000

841,000

6,423,450

7,252,500

11,321,600

13,500,300

12,902,050

6,707,475

14,056,750

6,442,000

31,041,100

4,254,500

6,502,494

7,967,600

25,941,300

7,637,750

12,194,000

1,391,250

6,232,390

8,086,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

18,833

22,950

18,958

18,263

12,261

24,057

15,694

9,210

17,346

8,557

24,630

24,378

16,425

6,391

24,576

14,454

15,251

18,533

25,161

25,088

12,254

16,141

12,062

13,423

11,400

12,403

33,599,900

20,817,000

4,959,700

36,429,688

55,210,506

22,962,600

23,897,266

8,931,000

35,132,595

20,173,120

27,354,151

33,175,910

19,940,086

19,555,063

38,474,565

17,755,332

56,088,096

9,813,000

24,804,689

29,691,400

55,443,914

45,853,816

19,813,780

6,420,000

14,654,900

16,004,932

特別寄付金 寄付累計額

京都洛東

京都嵯峨野

京都さくら

京都西北

京都西南

京都紫竹

京都朱雀

京都田辺

京都山城

京都八幡

舞鶴

舞鶴東

宮津

園部

宇治

宇治鳳凰

福井

福井あじさい

福井フェニックス

福井東

福井北

福井南

福井西

福井水仙

勝山

丸岡

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

2,000

5,000

4,000

5,000

10,000

5,000

2,000

5,000

5,000

3,000

6,000

6,500

6,000

8,000

5,000

5,000

5,000

5,000

1,300

6,000

1,000

8,000

7,500

4,000

4,000

240,000

40,000

120,000

146,000

222,500

350,000

195,000

40,000

115,000

132,500

70,500

216,000

191,750

147,000

328,000

220,000

692,500

287,500

302,500

71,500

633,000

37,000

256,000

58,750

100,000

126,500

664,000

419,000

335,000

548,000

317,000

492,000

370,000

135,000

336,000

90,000

496,000

686,000

301,000

0

630,500

416,000

1,366,500

824,500

1,207,210

1,208,000

666,000

544,110

130,000

250,000

185,000

258,000

普通

904,000

459,000

455,000

694,000

539,500

842,000

565,000

175,000

451,000

222,500

566,500

902,000

492,750

147,000

958,500

636,000

2,059,000

1,112,000

1,509,710

1,279,500

1,299,000

581,110

386,000

308,750

285,000

384,500

48

20

24

38

44

35

36

19

26

26

23

37

30

23

39

44

135

60

60

51

106

36

32

23

25

31

2019年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

2,000

5,000

3,800

5,000

10,000

5,400

2,100

4,400

5,000

3,000

5,800

6,300

6,300

8,400

5,000

5,100

4,700

5,000

1,400

5,900

1,000

8,000

2,500

4,000

4,000

39,934,400

23,567,500

6,839,700

48,742,938

67,182,256

29,114,100

28,797,266

9,772,000

41,556,045

27,425,620

38,675,751

46,676,210

32,842,136

26,262,538

52,531,315

24,197,332

87,129,196

14,067,500

31,307,183

37,659,000

81,385,214

53,491,566

32,007,780

7,811,250

20,887,290

24,090,932

2650地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,648,000

7,019,000

16,852,200

13,773,000

9,109,250

10,697,350

1,598,000

7,318,450

13,535,600

13,692,450

7,136,000

7,597,500

23,964,100

40,488,100

8,733,250

10,214,250

9,041,000

14,349,300

11,827,250

9,325,000

19,751,850

3,888,000

8,154,500

3,410,380

9,966,000

17,410,950

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,655

18,384

14,340

20,313

12,642

17,250

17,222

3,333

33,925

24,206

6,272

21,289

27,782

22,078

25,600

26,173

30,730

24,000

25,663

24,142

25,272

24,000

24,845

5,000

18,625

18,943

18,761,500

22,335,040

37,415,000

49,036,050

25,195,165

27,200,800

7,317,000

18,419,888

21,114,000

29,828,000

34,703,852

45,743,500

63,253,040

110,299,095

19,960,000

40,454,760

62,652,000

27,453,000

43,202,550

22,865,500

84,793,500

100,000

35,179,000

5,320,659

45,518,000

48,140,800

特別寄付金 寄付累計額

三国

大野

鯖江

武生

武生府中

敦賀

敦賀西

若狭

あすか

五條

平城京

生駒

橿原

奈良

奈良東

奈良西

奈良大宮

桜井

大和郡山

やまと西和

大和高田

やまとまほろば

びわ湖八幡

五個荘能登川

東近江

彦根

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

5,000

6,000

3,000

5,000

4,000

3,000

22,500

16,000

6,000

5,500

5,000

10,000

24,000

16,000

4,000

24,000

5,000

17,000

6,000

24,000

5,000

5,000

2,000

5,000

145,000

392,000

220,000

306,000

84,000

93,000

72,000

60,000

1,332,000

522,000

138,000

104,500

230,000

1,245,000

768,000

736,000

260,000

408,000

247,500

476,000

600,000

720,000

282,500

105,000

75,000

317,500

338,000

325,000

411,000

730,000

270,000

493,500

238,000

0

500,000

180,000

0

300,000

1,048,000

1,559,000

0

468,000

1,676,000

0

1,010,000

200,000

1,902,000

0

1,084,000

0

670,000

857,000

普通

483,000

717,000

631,000

1,036,000

354,000

586,500

310,000

60,000

1,832,000

702,000

138,000

404,500

1,278,000

2,804,000

768,000

1,204,000

1,936,000

408,000

1,257,500

676,000

2,502,000

720,000

1,366,500

105,000

745,000

1,174,500

29

39

44

51

28

34

18

18

54

29

22

19

46

127

30

46

63

17

49

28

99

30

55

21

40

62

2019年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

10,000

5,000

6,000

3,000

2,700

4,000

3,300

24,600

18,000

6,200

5,500

5,000

9,800

25,600

16,000

4,100

24,000

5,000

17,000

6,000

24,000

5,100

5,000

1,800

5,100

27,409,500

29,354,040

54,267,200

62,809,050

34,304,415

37,898,150

8,915,000

25,738,338

34,649,600

43,520,450

41,839,852

53,341,000

87,217,140

150,787,195

28,693,250

50,669,010

71,693,000

41,802,300

55,029,800

32,190,500

104,545,350

3,988,000

43,333,500

8,731,039

55,484,000

65,551,750

2650地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

13,575,500

1,457,000

10,125,350

9,705,050

7,271,000

12,364,350

12,986,500

3,808,500

12,869,200

21,515,450

5,436,000

4,970,250

8,333,750

5,892,000

9,103,000

5,834,000

4,489,500

1,858,000

1,523,400

1,044,227,149

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,117

24,744

15,677

30,060

25,200

23,157

24,819

13,344

24,558

27,229

16,678

11,565

19,227

22,096

26,462

25,868

24,352

13,247

0

19,747

50,199,785

32,467,000

33,051,650

58,827,750

40,879,020

53,552,000

52,822,000

16,750,450

41,078,500

107,444,410

27,035,291

33,577,130

29,424,875

25,524,000

33,051,000

33,750,000

27,164,000

5,604,630

9,979,225

3,655,845,832

特別寄付金 寄付累計額

彦根南

湖南

草津

水口

守山

長浜

長浜東

長浜北

近江八幡

大津

大津中央

大津東

大津西

栗東

高島

野洲

八日市南

日本ロータリーEクラブ2650

2650その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

1,000

6,000

4,000

3,000

1,000

4,000

4,000

5,000

3,000

2,000

1,000

6,000

4,000

5,000

1,000

4,000

4,000

0

342,500

43,500

186,000

132,000

126,000

57,000

244,000

52,000

220,000

357,000

58,000

21,000

123,000

202,000

262,500

39,000

204,000

180,000

0

26,457,070

413,500

1,070,000

300,000

860,000

882,000

1,263,000

1,270,000

335,000

836,000

2,965,000

409,000

245,000

300,000

947,000

1,140,000

944,000

1,038,000

416,130

0

64,735,392

普通

756,000

1,113,500

486,000

992,000

1,008,000

1,320,000

1,514,000

387,000

1,056,000

3,322,000

467,000

266,000

423,000

1,149,000

1,402,500

983,000

1,242,000

596,130

0

91,192,462

68

45

31

33

40

57

61

29

43

122

28

23

22

52

53

38

51

45

0

4,618

2019年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

900

6,000

4,000

3,100

1,000

4,000

1,700

5,100

2,900

2,000

900

5,500

3,800

4,900

1,000

4,000

4,000

0

5,729

63,775,285

33,924,000

43,177,000

68,532,800

48,150,020

65,916,350

65,808,500

20,558,950

53,947,700

128,959,860

32,471,291

38,547,380

37,758,625

31,416,000

42,154,000

39,584,000

31,653,500

7,462,630

11,502,625

4,700,072,981

2650地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


